
山东省临沂市郯城县一中北校区高中建设

项目（EPC）中标结果公示

山东省临沂市郯城县一中北校区高中建设项目（EPC），

招标单位为山东省郯城第一中学，由郯城九相湖建设项目管

理有限公司代理招标，工程建设地点为：位于郯城县，北侧

为栗园路，东侧为采莲湖路，南侧为栗林路，西侧为府东路。

于 2024 年 7 月 26 日开标、定标，得分排名情况如下：

投标单位名称
建安下浮率

（%）

设计费报价

（元）
总得分 排名

山东浩蒙建筑工

程有限公司
0.3 2613000.00 84.57 3

山东盛翔建设集

团有限公司
0.5 2605000.00 85.35 2

山东伟恒建筑工

程有限公司
2 2610000.00 95.48 1

经评标委员会评审确定中标单位为：

联合体牵头人：山东伟恒建筑工程有限公司

联合体成员：中外建工程设计与顾问有限公司

投标报价：建安下浮率 2%；设计费报价：2610000.00 元；

工期：360 日历天；

项目经理：李晓辉；注册编号：鲁 23720232023139874；



设计负责人：马辉；注册编号：20111200664；

质量标准：符合国家施工及验收规范规定的合格标准。

投标有效期：90 日历天。

评审小组成员：陈继业、李学勤、马洪东、高存花、马林。

本项目中标公示自 2024 年 7 月 27 日起至 2024 年 7 月

29 日止，公示期间如有异议，请先向招标人或招标代理机构

提出，电话：0539-5329776。

如对异议处理不满意，请再向郯城县城乡建设综合服务

中心招标投标服务股投诉。公示日期满无异议的，准予办理

中标通知书等各项手续。

招标人：山东省郯城第一中学

招标代理单位：郯城九相湖建设项目管理有限公司

2024 年 7 月 26 日

http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=592868b3-30c7-4746-a0f1-289c2aedee0a
http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=714c506a-a1ac-447e-b2df-fc8aecf8f9f6
http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=564f20f5-7b3c-4a3d-b83f-6a72ed491a2b
http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=917483e7-6141-454e-a4f5-6ce4a63f1529
http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=e268c2f2-bf13-4968-8327-c695398e6dde

